
 
 

Vytvořeno  5.6.2014 16:21:33 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    37  
 
 

 
Příspěvek do 16. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 15.05.2014  
 
Zpracování studie proveditelnosti a žádosti o fin. podporu z IOP výzvy č. 22 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - srovnávací tabulka nabídek  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Alena Zimmermannová - Tajemnice 

 
Materiál zpracoval:  Marek Svoboda 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na základě platné vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM, o veřejných zakázkách města 
Kuřimi, provedl zajišťující odbor průzkum trhu, při kterém byly získány potřebné informace od čtyř 
uchazečů na zpracování studie proveditelnosti a žádosti o finanční podporu dle výzvy č. 22 z 
Integrovaného operačního programu "Konsolidace IT a nové služby TC obcí" pro oblast intervence 
2.1: Zavádění ICT v územní veřejné správě, která je v platnosti od 14. 2. 2014. Studie by měla 
zpracovat níže vyjmenované podporované aktivity uvedené ve výzvě. 
1. Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace aplikací, desktopů, serverů, infrastruktury 
2. Rozvoj služeb TC ORP a navázanost na TCK (technologické centrum kraje) 
3. Zvýšení bezpečnosti a bezpečností infrastruktura TC ORP 
4. Elektronizace procesů, digitalizace dat a propojení lokálních AIS (agendové informační systémy) s 
registry veřejné správy. 
 
Základní podmínky výzvy č. 22 jsou následující: 
realizace nejpozději do 30. 11. 2015, faktury musí být proplaceny k 31. 12. 2015 a výzva bude 
ukončena do 30. 6. 2014. 
Město Kuřim má již jednotlivé okruhy v rámci těchto podporovaných aktivit (uznatelných nákladů) 
nachystány. Předpokládaná výše finanční podpory v rozsahu podporovaných aktivit, které by měla 
studie zahrnovat, činí odhadem 3 milióny Kč. Náklady na výše uvedenou studii proveditelnosti jsou 
uznatelným nákladem v rámci IOP. Výzvu nelze realizovat bez zpracované studie proveditelnosti. 
Zajišťující odbor vyhodnotil nabídky od 4 uchazečů na zpracování studie proveditelnosti a jako 
nejvýhodnější nabídku vyhodnotil nabídku společnosti AJL, s.r.o. za cenu 71.390,- Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  5.6.2014 16:21:33 2

RM  s o u h l a s í   s uzavřením smlouvy se společností AJL, s.r.o., se sídlem Třebíčská 1678/60, 
594 01 Velké Meziříčí, IČ 26933179, na zpracování "Studie proveditelnosti konsolidace IT a nové 
služby TC ORP Kuřim a žádosti o dotaci" v rámci finanční podpory z IOP výzvy č. 22 v celkové 
hodnotě 71.390 Kč. 
 
Termín plnění: 21. 5. 2014 (KÚ) 
  

 
 
 



Nabídky na zpracování studie proveditelnosti a žádosti o finanční podporu z IOP výzvy č.22

12.5.2014 8:07 1 z 1 Zpracoval: Marek Svoboda

PČ Nabídka firmy IČ Sídlo
Cena s 
DPH

1 HCM COMPUTERS, s.r.o. 25574914 Brno, Vranovská 104, 614 00 121 000
2 ASI informační technologie s.r.o. 25864394 Mohelnice, 1. máje 747/3, 789 85 119 790
3 C SYSTEM CZ a.s. 27675645 Brno, Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 72 600
4 AJL, s.r.o. 26933179 Velké Meziříčí, Třebíčská 1678/60, 594 01 71 390


	__KNS__0
	A - srovnávací tabulka nabídek - doc215

